DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Supervisão
AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Norberto
REDE Nº: 0009/2019
DATA: 24/01/2019
ASSUNTO: Formação inicial das escolas novas PEI/2019

Senhores diretores,

Informamos que a formação inicial para as equipes
novas do PEI/2019 será realizada na escola Sud Mennucci
(Rua- São João, 1121, Bairro Alto) nos dias 29, 30 e 31/01, das 8h30
às 17h30.

Escolas novas:
EE Eduir Benedito Scarpari
EE Pedro de Mello

Atenciosamente,
Supervisora Beatriz Bragaia

Pela Comissão de Formação do Programa Ensino Integral

De acordo,
Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino